D200s

湖南九辰智能

医疗设备有限

公司

台 1 107900 107900

8 数码裂隙灯 九辰 PL-300

湖南九辰智能

医疗设备有限

公司

台 1 127500 127500

9
全自动磨边

机
宁波法里奥

FE/FC-

750

宁波法里奥光

学股份有限公

司

台 1 206000 206000

10 综合验光仪 九辰

CV-700

C/CP-5

00TA1

宁波荣新安圣

机械有限公司
台 1 78000 78000

合同总金额：（大写）人民币贰佰贰拾壹万叁仟陆佰元整（¥2213600.00）
3. 合同总金额包含：

（1）货物、支架及标准附件、备品备件、专用工具的价格；

（2）运输、装卸、安装调试、培训、技术支持、售后服务等费用；

（3）必要的保险费用和各项税费；

（4）包括安装费用、安装后的现场垃圾清理；

（5）设备安装、培训（含教材费、场地租用费）、送货上门的费用；

（6）接入 HIS 系统的费用（如有）；

（7）验收的费用。

第二条 质量要求

1.乙方所提供的产品名称、商标品牌、制造商、规格型号、技术参数等质量

必须与竞争性谈判文件规定及响应文件承诺相一致。乙方提供的节能和环保产品